
Ansøgning Udvalg År Ansøgt Indstillet Note
1 Generationsmøder: Fra kendskab til venskab FSS 2013 58.000 0
2 Krolf FSS 2013 20.000 0
3 Fiske- og Friluftsgruppen FSS 2013 12.000 12.000
4 Bevæg dig gennem sorgen FSS 2013 199.160 0
5 Brokenhagen tour FKF 2012 5.000 0
6 Kunst2100 i Kulturkajen Docken FKF 2013 30.000 30.000
7 Jul på Østerbro FKF 2012 8.000 8.000
8 Julesalon i Kunstnerhuset FKF 2012 46.404 46.404
9 Babycafé og international mødreklub på Østerbro FKF 2013 21.000 0

10 Blandede bolsjer FKF 2013 30.000 30.000
11 The art of acting: An exploration FKF 2013 30.000 0
12 Fotokonkurrence om skønneste facader FKF 2013 55.833 -
13 Klassisk Varieté FKF 2013 7.650 7.650
14 Vin, ost og lit live FKF 2013 60.000 0
15 Vinterjazz på Østerbro FKF 2013 30.000 0
16 Østerbro synger FKF 2013 14.200 14.200
17 Det uendelige billede FKF 2013 20.000 20.000
18 Østerbroprisen FKF 2012/13? 95.000 0
19 Udgivelse af bog om et langt liv på Østerbro FKF 2012/13? 25.000 0
20 Indstudering og opførelse af dele af Skabelsen FKF 2012 15.500 5.500
21 Åben Hal udvikling til nye brugere FKF 2012 25.000 11.360
22 Planter og Plankeværk FKF 2013 74.000 0
23 Det er bar noget vi leger FBU 2013 50.000 50.000
24 Legetøjsbibliotek FBU 2013 46.500 0
25 Lille Nørd på Krudttønden FBU 2013 25.000 25.000

26
Østerbros foreninger forenes med institutioner 
på Østerbro FBU 2013 60.000 0

27 Dit rum, mit rum, vores rum FBU 2013 80.000 0
28 Det kan vi lide FBU 2013 220.000 0
29 Nordic Larp Østerbro FBU 2013 33.335 24.935
30 Børne Disko Dag FBU 2012 78.500 0
31 Eventyrlig vinterfestival for børn FBU 2013 20.000 0
32 Inspirationskatalog for Østerbros borgere FTM 2012 63.000 63.000
33 Den glemte stamme FTM 2013 70.000 70.000

1.628.082 418.049

Oversigt til Østerbropuljens 4. runde



Ansøgning Udvalg År Ansøgt Indstillet Bevilget
1 Generationsmøder: Fra kendskab til venskab FSS 2013 58.000 0 0
2 Krolf FSS 2013 20.000 0
3 Fiske- og Friluftsgruppen FSS 2013 12.000 12.000 12.000
4 Bevæg dig gennem sorgen FSS 2013 199.160 0 0
5 Brokenhagen tour FKF 2012 5.000 0 0
6 Kunst2100 i Kulturkajen Docken FKF 2013 30.000 30.000 30.000
7 Jul på Østerbro FKF 2012 8.000 8.000 8.000
8 Julesalon i Kunstnerhuset FKF 2012 46.404 46.404 46.404
9 Babycafé og international mødreklub på Østerbro FKF 2013 21.000 0 0

10 Blandede bolsjer FKF 2013 30.000 30.000
11 The art of acting: An exploration FKF 2013 30.000 0 30.000
12 Fotokonkurrence om skønneste facader FKF 2013 55.833 -
13 Klassisk Varieté FKF 2013 7.650 7.650 7.650
14 Vin, ost og lit live FKF 2013 60.000 0 0
15 Vinterjazz på Østerbro FKF 2013 30.000 0 0
16 Østerbro synger FKF 2013 14.200 14.200 14.200
17 Det uendelige billede FKF 2013 20.000 20.000
18 Østerbroprisen FKF 2012/13? 95.000 0 0
19 Udgivelse af bog om et langt liv på Østerbro FKF 2012/13? 25.000 0 0
20 Indstudering og opførelse af dele af Skabelsen FKF 2012 15.500 5.500 5.500
21 Åben Hal udvikling til nye brugere FKF 2012 25.000 11.360 11.360
22 Planter og Plankeværk FKF 2013 74.000 0
23 Det er bar noget vi leger FBU 2013 50.000 50.000
24 Legetøjsbibliotek FBU 2013 46.500 0 30.000
25 Lille Nørd på Krudttønden FBU 2013 25.000 25.000

26
Østerbros foreninger forenes med institutioner 
på Østerbro FBU 2013 60.000 0

27 Dit rum, mit rum, vores rum FBU 2013 80.000 0
28 Det kan vi lide FBU 2013 220.000 0
29 Nordic Larp Østerbro FBU 2013 33.335 24.935
30 Børne Disko Dag FBU 2012 78.500 0 0
31 Eventyrlig vinterfestival for børn FBU 2013 20.000 0
32 Inspirationskatalog for Østerbros borgere FTM 2012 63.000 63.000 63.000
33 Den glemte stamme FTM 2013 70.000 70.000

I alt blandt de resterende 13 ansøgninger 788.168 219.935

Ansøgninger behandlet den 13 november

Oversigt til Østerbropuljens 4. runde


